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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda belirtilen sorularımın Adalet Bakam Yılmaz TUNÇ tarafından Anayasa’nın
98’inci ve TBMM İçtüzüğünün 96Tncı ve 99’uncu maddeleri uyannca yazılı olarak
cevaplandınimasım arz ederim.

ÇMAZ SAYYİĞİT

Van Milletvekili

Dumlu 2 Nolu Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde yaşanan hak ihlalleri ve kötü muamele

uygulamaları sıklıkla kamuoyuna yansımaktadır. Çünkü tutuklü / hükümlüler (mahpuslar) de
yakmlanyla yaptıklan telefon görüşmesi veya açık görüşlerde yaşanan sorunlan
aktarmaktadırlar. Son olarak basına da yansıyan bir haberde; Dumlu 2 Nolu Yüksek Güvenlikli

Cezaevi’nde bazı tutsaklar üzerinde tecrit uygulandığı, tutsakların periyodik baskılara maruz
bırakıldığı, gönderilen bazı Türkçe ve Kürtçe kitaplann tutsaklara verilmediği iddia
edilmektedir. Bunun yanında aileler, tutsakların TBMM ve Adalet Bakanlığına gönderilmek
üzere yazdıkları dilekçelerin de belirtilen yerlere gönderilmediği belirtilmektedir.

Gülcan

Bu bağlamda;

1 - Dumlu 2 Nolu Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde neden sıklıkla hak ihlalleri

yaşanmaktadır?

2- Dumlu 2 Nolu Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde yaşanan hak ihlallerinin son bulması

için önerge tarihine kadar herhangi bir çalışma yapılmış mıdır?

3 - Dumlu 2 Nolu Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde hak ihlallerine sebep olan görevliler
hakkında bugüne kadar adli ve idari herhangi bir inceleme başlatılmış mıdır?

4 - Dumlu 2 Nolu Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde tutuklu / hükümlülerin (mahpusların)
yazdıklan dilekçelerin gerekli yerlere gönderilmediği doğru mudur?

5 - Dumlu 2 Nolu Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde tecrit altında tutulan tutsak var mıdır?

6 - Dumlu 2 Nolu Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde mahpus yakınlannca gönderilen
kitaplann mahpuslara verilmediği doğru mudur?

7 - Dumlu 2 Nolu Yüksek Güvenlikli Cezaevi en son ne zaman ve kim veya hangi kurum
tarafından denetlenmiştir?

8 - Dumlu 2 Nolu Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde yaşanan periyodik hak ihlallerinin
son bulması amacıyla herhangi bir adım atılacak mıdır?


